יישום מלא של הרפורמה יחל בשנת 2012, בה יחליף הדיווח המפורט למע"מ את הדוח התקופתי המוגש כיום.

♦ הוראת הביצוע המעודכנת כוללת הסברים בנוגע לשינויים בחוק מע"מ והנחיות בדבר יישום.

♦ ביום 18.11.10 פירסמה רשות המסים [הוראת ביצוע מעודכנת בנושא שינוי בשיטת הדיווח למע"מ](#). במסגרת תיקון מס' 37 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו – 1975 (להלן "החוק"), אשר פורסם ביום 23.7.2009, שונה חוק מס ערך מוסף בכל הנוגע לתוכן הדיווח התקופתי, אופן הגשתו, ועוד. בעקבות התיקון נידרש ציבור העוסקים להגיש דיווח מפורט על עסקאותיהם ותשומותיהם והוא כולל מידע מפורט על (on-line) הדיווח המפורט מוגש בתדירות

הצעת חוק – תיקון 179 לפקודה

שלאחריהם ו-1/12 נקודת זיכוי לכל חודש ב-12 חודשים שלאחריהם. ביום 16.5.10 קיבלה הממשלה החלטה שכותרתה "הגברת חזרתם של תושבים חוזרים ארצה" (החלטה מס' 1687), ולפיה, בין השאר, מוצע, להשוות את מעמדו של תושב חוזר (המוגדר בסעיף 14(ג) לפקודה כיחיד ששב והיה לתושב ישראל לאחר שהיה תושב חוץ במשך שש שנים רצופות לפחות), שחזר והיה לתושב ישראל בתקופה שמיום 16.5.10 עד יום 30.0.2012 (30 בספטמבר 2012), למעמדו של עולה חדש, לעניין הזכאות לנקודות הזיכוי לפי הפקודה. לשם יישום החלטת הממשלה כאמור מוצע לתקן את ההגדרה "עולה" שבסעיף 35(ד) לפקודה.

♦ ביום 8.11.10 פורסמה ברשומות הצעת חוק [לתיקון פקודת מס הכנסה \(מס' 179\), התשע"א-2010](#). עפ"י הצעת החוק מוצע לתקן את סעיף 35 לפקודה, כך שבהגדרה "עולה", אחרי "לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב ב-1952", יבוא: "יחיד ששב והיה לתושב ישראל בתקופה שמיום ג' בסיוון התש"ע (16 במאי 2010) עד יום י"ד בתשרי התשע"ג (30 בספטמבר 2012), לאחר שהיה תושב חוץ במשך שש שנים רצופות". תחולת התיקון- החל מ-1.1.2011.

♦ עפ"י דברי ההסבר, סעיף 35(א) לפקודה, קובע כי בחישוב המס של עולה יובאו בחשבון 1/4 נקודות זיכוי לכל חודש ב-18 החודשים הראשונים לעלייתו לישראל, 1/6 נקודת זיכוי לכל חודש ב-12 חודשים

ביטול השימוש בבולי הכנסה לתשלום אגרות

◆ מבלי להפחית בחשיבותם של הדברים דלעיל, אנו מסתייגים, באופן עקרוני, מהמהלך כולו (כפי שנכלל בהצעה), **שכן מדובר בפועל בהטלת מס מחזור ולא בהטלת מס ערך מוסף.**

◆ כאשר עוסק במקרקעין רוכש דירת מגורים מאדם פרטי לשם מכירתה לצד שלישי (עם או בלי שדרוג הדירה הנרכשת), מוטל המע"מ רק על הערך המוסף (כפי שאכן צריך להיות), הכל בהתאם להוראות סעיף 5(ב) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975.

העיתון המקצועי לענייני מסים

ביהמ"ש: אין חיסיון גורף על כל המידע הקשור לנישום
עת"מ 29451-08-10 דלק מע' אנרגיה בע"מ ואח' נ' משרד האוצר ואח'

◆ ביהמ"ש קבע, כי אין ממש בטענה של הצדדים השלישיים, כי לא יכלו לדעת העותרות אם מדובר במסמך אחד ובו שתי התחייבויות או בשני מסמכים נפרדים.

◆ לטענת המערערים, בשלב הדיונים בטרם הוצאת הצווים ובהליך ההשגה לא העלה המשיב כל טענה, כי ייחוס ההכנסות לחברה מהווה עסקה מלאכותית כאמור בסעיף 86 לפקודה, לכן יש להתעלם מטענה זו של המשיב. כמו כן, לדחות על הסף את הטענה שהסכם הפיקוח הינו "חוזה למראית עין" במובן סעיף 13 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973. לטענת המערערים, על פי דין רשאים היו לבחור את דרך עסקם ולהתאגד כחברה ועל כן רשאים היו להתקשר בהסכם הפיקוח באמצעות החברה.

◆ לטענת המשיב, אף שהטענה "בלבושה הנוכחי" לא נזכרה בפירוט נימוקי השומה, המשיב הבהיר למערער, כי הינו סבור שיש לייחס את התקבולים מעבודת הפיקוח למערער ושותפו באופן אישי.